MUNICIPIO DE NOVORIZONTE
Relatorio de Ata de Registro de Preco

Céd. Ata: 152 N° Ata: 0011 Data Ass.: 30/06/2021 Vigéncia: 30/06/2021 até 29/06/2022

FORNECEDOR: ARLINDO FERREIRA MENDES
ENDERECO: RUA RAUL SOARES, 42, A, Bairro: CENTRO,SALINAS - MG /Tel.:

CNPJ: 20.540.779/0001-45

N° Processo: 61 - 10/ 2021 Modalidade: Pregéo Valor Total: R$ 425,80

OBJ: AQUISIGAO EVENTUAL DE MATERIAL ESPORTIVO

Cod.

Descri¢cdo do Material/Servigo

UND

Qtde

VIr. Unitario

SubTotal

27457

JOGO DE TABULEIRO BANCO ESPECIFICACAO:
JOGO DE TABULEIRO BANCO IMOBILIARIO ; JOGO DE
TABULEIRO BANCO

ESPECIFICACAO: JOGO DE TABULEIRO BANCO
IMOBILIARIO

UND

2,0000

117,9000

235,80

27460

QUEBRA CABECA NIVEL ESPECIFICACAO: QUEBRA
CABECA NIVEL INTERMEDIARIO ; QUEBRA CABECA
NiVEL

ESPECIFICACAO: QUEBRA CABECA NiVEL
INTERMEDIARIO

)

UND

5,0000

19,0000

95,00

27461

QUEBRA CABECA NIVEL FACIL ESPECIFICACAO:
QUEBRA CABECA NIVEL FACIL ; QUEBRA CABECA
NIVEL FACIL

ESPECIFICACAO: QUEBRA CABECA NIVEL FACIL

1

UND

5,0000

19,0000

95,00




