



MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

Relatório de Ata de Registro de Preço

Cód. Ata: 152

Nº Ata: 0011

Data Ass.: 30/06/2021

Vigência: 30/06/2021 até 29/06/2022

FORNECEDOR: ARLINDO FERREIRA MENDES

CNPJ: 20.540.779/0001-45

ENDEREÇO: RUA RAUL SOARES, 42, A, Bairro: CENTRO, SALINAS - MG /Tel.:

Nº Processo: 61 - 10 / 2021

Modalidade: Pregão

Valor Total: R\$ 425,80

OBJ: AQUISIÇÃO EVENTUAL DE MATERIAL ESPORTIVO

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
27457	JOGO DE TABULEIRO BANCO ESPECIFICAÇÃO: JOGO DE TABULEIRO BANCO IMOBILIÁRIO ; JOGO DE TABULEIRO BANCO ESPECIFICAÇÃO: JOGO DE TABULEIRO BANCO IMOBILIÁRIO ;	UND	2,0000	117,9000	235,80
27460	QUEBRA CABEÇA NÍVEL ESPECIFICAÇÃO: QUEBRA CABEÇA NÍVEL INTERMEDIÁRIO ; QUEBRA CABEÇA NÍVEL ESPECIFICAÇÃO: QUEBRA CABEÇA NÍVEL INTERMEDIÁRIO ;	UND	5,0000	19,0000	95,00
27461	QUEBRA CABEÇA NÍVEL FÁCIL ESPECIFICAÇÃO: QUEBRA CABEÇA NÍVEL FÁCIL ; QUEBRA CABEÇA NÍVEL FÁCIL ESPECIFICAÇÃO: QUEBRA CABEÇA NÍVEL FÁCIL ;	UND	5,0000	19,0000	95,00